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Protokół nr LV/2024 

Sesji Rady Gminy Skrwilno odbytej dnia 19 kwietnia 2024r. w Urzędzie Gminy w Skrwilnie 

Sesję rady gminy otworzyła Przewodnicząca Rady Gminy Skrwilno Marlena Sztyburska. Przywitała wszystkie 

zgromadzone osoby. Na podstawie listy obecności stwierdziła, że w sesji uczestniczy 13 radnych, wobec tego 

rada może podejmować prawomocne uchwały. Załączone do protokołu listy obecności przedstawiają obecność 

radnych oraz zaproszonych gości. 

Następnie rada w głosowaniu imiennym, w obecności 13 radnych, jednogłośnie przyjęła protokół 

z poprzedniej sesji. 

Porządek obrad przedstawia się następująco: 

1. Sprawy organizacyjne: 

a) otwarcie obrad 

b) przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji 

c) przyjęcie porządku obrad 

2. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie budżetu na 2024r.  

3. Podjęcie uchwały w sprawie określenia szczegółowych zasad, sposobu i trybu udzielania ulg w spłacie 

należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny przypadających Gminie Skrwilno i jej 

jednostkom podległym, warunków dopuszczalności pomocy publicznej w przypadkach, w których ulga 

stanowić będzie pomoc publiczną oraz wskazania organu uprawnionego do udzielania tych ulg 

4. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia zadania z zakresu administracji rządowej, dotyczącego obowiązku 

utrzymania cmentarzy, kwater i grobów wojennych przez Gminę Skrwilno na okres do dnia 31 grudnia 2024 

roku 

5. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu 

położonego w miejscowości Szczawno, gmina Skrwilno 

6. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia „Wieloletniego Programu Gospodarowania Mieszkaniowym 

Zasobem Gminy Skrwilno na lata 2024 – 2028” 

7. Sprawozdanie wójta z okresu między sesjami 

8. Wnioski i zapytania radnych i sołtysów 

9. Zakończenie obrad 

 

Ad. 2. 

Skarbnik gminy przedstawiła projekt uchwały. Przewodnicząca odczytała uchwałę. Uchwała Nr LV/367/24 

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu na 2024 r. została podjęta jednogłośnie, głosowaniem imiennym, 

w obecności 13 radnych. Imienny wykaz głosowania oraz uchwała stanowią załączniki do protokołu. 

Ad. 3. 

Skarbnik gminy przedstawiła projekt uchwały. Przewodnicząca odczytała uchwałę. Uchwała Nr LV/368/24  

w sprawie określenia szczegółowych zasad, sposobu i trybu udzielania ulg w spłacie należności pieniężnych 

mających charakter cywilnoprawny przypadających Gminie Skrwilno i jej jednostkom podległym, warunków 

dopuszczalności pomocy publicznej w przypadkach, w których ulga stanowić będzie pomoc publiczną oraz 

wskazania organu uprawnionego do udzielania tych ulg została podjęta jednogłośnie, głosowaniem imiennym, 

w obecności 13 radnych. Imienny wykaz głosowania oraz uchwała stanowią załączniki do protokołu. 

Ad. 4. 

Wójt gminy przedstawił projekt uchwały. Przewodnicząca odczytała uchwałę. Uchwała Nr LV/369/24 

w sprawie przyjęcia zadania z zakresu administracji rządowej, dotyczącego obowiązku utrzymania cmentarzy, 

kwater i grobów wojennych przez Gminę Skrwilno na okres do dnia 31 grudnia 2024 roku została podjęta 

jednogłośnie, głosowaniem imiennym, w obecności 13 radnych. Imienny wykaz głosowania oraz uchwała 

stanowią załączniki do protokołu. 

Ad. 5. 

Wójt gminy przedstawił projekt uchwały. Przewodnicząca odczytała uchwałę. Uchwała Nr LV/370/24 

w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu położonego 

w miejscowości Szczawno, gmina Skrwilno została podjęta jednogłośnie, głosowaniem imiennym, 

w obecności 13 radnych. Imienny wykaz głosowania oraz uchwała stanowią załączniki do protokołu. 
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Ad. 6. 

Wójt gminy przedstawił projekt uchwały. Przewodnicząca odczytała uchwałę. Uchwała Nr LV/371/24 

w sprawie przyjęcia „Wieloletniego Programu Gospodarowania Mieszkaniowym Zasobem Gminy Skrwilno 

na lata 2024 – 2028” została podjęta jednogłośnie, głosowaniem imiennym, w obecności 13 radnych. Imienny 

wykaz głosowania oraz uchwała stanowią załączniki do protokołu. 

Ad. 7. 

Wójt Gminy Skrwilno Dariusz Kolczyński przedstawił sprawozdanie z okresu między sesjami. Odniósł się do 

4 przetargów, jakie będą miały miejsce w najbliższym czasie. Pierwszy z nich dotyczył będzie budowy drogi 

Skrwilno – Szucie – Skudzawy, drugi remontu ulic w miejscowości Skrwilno. Kolejny natomiast przebudowy 

stacji uzdatniania wody w Okalewie, a ostatni Parku Podworskiego w Skrwilnie. Wójt odniósł się także do 

remontu świetlicy wiejskiej w Skudzawach. W związku z tym, że była to ostatnia sesja kadencji podsumował 

i podziękował za współpracę. 

Ad.8. 

Głos zabrał Radny Piotr Tatkowski, który wspomniał o bezpłatnych badaniach dla osób powyżej 40 roku życia 

i również podziękował za współpracę. 

Ad. 9. 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodnicząca Rady Gminy zamknęła LV sesję. 

 

 

Protokolant 

 

Barbara Rygielska 

Przewodnicząca Rady Gminy 

 

Marlena Sztyburska 

 

 


